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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E ANALIZES DHE PROGRAMIMIT BUXHETOR

Y /é 3 Zgﬂl{ / Tirané, mé/ / / 2.7024

LLénda: Mbi miratimin e planit limit (& shpenzimeve pér vitin 2025

SHOQERIVE HUAMARRESE Nit ADMINISTRIM

N€ zbatim t& nenit 3, t& ligjit nr.41/2012 “Pér afatet dhe procedurat e mbylljes sé procesit té kontrollit

financiar t& personave juridiké Jobankar€ qé kané marré hua nga publiku i gjeré” si dhe né mbéshtetje
t€ kérkesés suaj me ané té shkresés nr. 246 prot., daté€ 26.11.2024, miratojmé:

a) Projektbuxhetin e vitit 2025, né masén 27,309,000 leke, prej té cilave 23.309.000 leké jané
shpenzimet e personelit dhe 4,000,000 Jeké shpenzimet operative, sipas tabelés sé méposhtme:

TOTALI I SHPENZIMEVE 27,309,000
Shpenzime pér Paga 19,500,000
Shpenzime pér Sigurime Shogérore 3,309,000
Fond 1 Vecanté 500,000
Shpenzime Operative 4,000,000

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,




